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Dreikampf, Kinder M11 04.05.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 188 Dotzek Senad 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.142
7,3* 4,15 41,00

411 404 327
411 815 1.142

2 496 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 1.097
7,6* 3,94 43,00  (-45)

375 381 341
375 756 1.097

3 472 Teske Ben Oliver 2008 GER LG Remscheid 1.031
7,6* 3,69 38,00  (-111)

375 351 305
375 726 1.031

4 866 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 945
8,2* 4,01 30,50  (-197)

309 389 247
309 698 945

5 434 Hebel Leonidas 2008 GER Haaner TV 923
8,3* 3,51 36,50  (-219)

299 330 294
299 629 923

6 861 Schmitz Nico 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 900
8,3* 3,58 32,50  (-242)

299 338 263
299 637 900

7 863 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 893
8,3* 3,49 33,00  (-249)

299 327 267
299 626 893

8 465 Matzner Jonas 2008 GER LG Remscheid 890
7,9* 3,88 22,50  (-252)

340 374 176
340 714 890

9 489 Nardulli Alessandro 2008 GER PSV Wuppertal 877
8,2* 3,47 30,00  (-265)

309 325 243
309 634 877

10 479 Markgraf Jonas 2008 GER Ohligser TV 873
8,1* 3,71 25,00  (-269)

319 354 200
319 673 873

11 488 Holz Paul 2008 GER PSV Wuppertal 859
8,9* 3,60 34,00  (-283)

243 341 275
243 584 859
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Dreikampf, Kinder M11 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 342 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 845
8,2* 3,76 22,50  (-297)

309 360 176
309 669 845

13 487 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 798
8,3* 3,54 21,50  (-344)

299 333 166
299 632 798

14 440 Küpper Yuri 2008 GER Haaner TV 791
9,0* 3,38 30,00  (-351)

234 314 243
234 548 791

15 451 Alfieri Jesper 2008 GER LG Remscheid 743
8,6* 3,29 22,00  (-399)

270 302 171
270 572 743

16 491 Schneider Luca 2008 GER PSV Wuppertal 702
9,0* 3,17 23,00  (-440)

234 287 181
234 521 702

17 468 Ring Benjamin 2008 GER LG Remscheid 674
8,6* 3,28 15,50  (-468)

270 301 103
270 571 674

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 4.917 Punkte

Dotzek Senad 2008 1.142 Punkte
Müller Lino 2009 967 Punkte
Töpper Noah 2009 963 Punkte
Wessendorf Gianluca 2008 945 Punkte
Schmitz Nico 2008 900 Punkte

2. LG Remscheid (1) 4.275 Punkte
Teske Ben Oliver 2008 1.031 Punkte
Matzner Jonas 2008 890 Punkte
Edelmeier Jan 2009 813 Punkte
Biesenbach Max Otto 2010 798 Punkte
Alfieri Jesper 2008 743 Punkte

3. TSV Bayer 04 Leverkusen (2) 4.256 Punkte
Nzikou Anas 2009 897 Punkte
Simon Mika 2008 893 Punkte
Lachnit Ole 2010 854 Punkte
Mauer Julian 2008 845 Punkte
Bourrouag Patrice 2010 767 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
4. Haaner TV (1) 4.254 Punkte

Hebel Leonidas 2008 923 Punkte
Schneider Kris 2009 875 Punkte
Höner Carlo 2009 853 Punkte
Molitor Vincent 2009 806 Punkte
Bovermann Jonah 2009 797 Punkte

5. PSV Wuppertal (1) 4.171 Punkte
Blankertz Luca 2009 904 Punkte
Nardulli Alessandro 2008 877 Punkte
Holz Paul 2008 859 Punkte
Fiedrich Tim 2008 798 Punkte
Schwarzbach Oliver 2009 733 Punkte

6. Haaner TV (2) 3.376 Punkte
Küpper Yuri 2008 791 Punkte
Wermann Lukas 2009 773 Punkte
Assmann Joel 2009 695 Punkte
Dornhöfer Jan 2009 602 Punkte
Höner Emil 2009 515 Punkte

7. TSV Bayer 04 Leverkusen (3) 3.260 Punkte
Meyer Julian 2009 737 Punkte
Arnold Alexander 2009 720 Punkte
Pakkan Ali 2010 675 Punkte
Vogel Linus 2010 619 Punkte
Sami Drisch 2010 509 Punkte
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Vierkampf, Kinder M11 04.05.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

1 496 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 1.481
7,6* 3,94 43,00 1,32

375 381 341 384
375 756 1.097 1.481

2 188 Dotzek Senad 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.460
7,3* 4,15 41,00 1,20  (-21)

411 404 327 318
411 815 1.142 1.460

3 866 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.329
8,2* 4,01 30,50 1,32  (-152)

309 389 247 384
309 698 945 1.329

4 472 Teske Ben Oliver 2008 GER LG Remscheid 1.302
7,6* 3,69 38,00 1,12  (-179)

375 351 305 271
375 726 1.031 1.302

5 861 Schmitz Nico 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.240
8,3* 3,58 32,50 1,24  (-241)

299 338 263 340
299 637 900 1.240

6 465 Matzner Jonas 2008 GER LG Remscheid 1.208
7,9* 3,88 22,50 1,20  (-273)

340 374 176 318
340 714 890 1.208

7 434 Hebel Leonidas 2008 GER Haaner TV 1.194
8,3* 3,51 36,50 1,12  (-287)

299 330 294 271
299 629 923 1.194

8 863 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.164
8,3* 3,49 33,00 1,12  (-317)

299 327 267 271
299 626 893 1.164

9 342 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.163
8,2* 3,76 22,50 1,20  (-318)

309 360 176 318
309 669 845 1.163

10 479 Markgraf Jonas 2008 GER Ohligser TV 1.120
8,1* 3,71 25,00 1,08  (-361)

319 354 200 247
319 673 873 1.120

11 440 Küpper Yuri 2008 GER Haaner TV 1.086
9,0* 3,38 30,00 1,16  (-395)

234 314 243 295
234 548 791 1.086



1. Bergische Mehrkampf Meisterschaft der U12
Remscheid, Reinshagen, 04.05.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.05.2019 14:54:53 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LVN Region Mitte Seite 5 von 26

Vierkampf, Kinder M11 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

12 451 Alfieri Jesper 2008 GER LG Remscheid 966
8,6* 3,29 22,00 1,04  (-515)

270 302 171 223
270 572 743 966

13 468 Ring Benjamin 2008 GER LG Remscheid 847
8,6* 3,28 15,50 0,96  (-634)

270 301 103 173
270 571 674 847

Vierkampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 6.572 Punkte

Dotzek Senad 2008 1.460 Punkte
Wessendorf Gianluca 2008 1.329 Punkte
Müller Lino 2009 1.285 Punkte
Töpper Noah 2009 1.258 Punkte
Schmitz Nico 2008 1.240 Punkte

2. Haaner TV (1) 5.626 Punkte
Hebel Leonidas 2008 1.194 Punkte
Höner Carlo 2009 1.171 Punkte
Schneider Kris 2009 1.122 Punkte
Küpper Yuri 2008 1.086 Punkte
Molitor Vincent 2009 1.053 Punkte

3. LG Remscheid (1) 5.555 Punkte
Teske Ben Oliver 2008 1.302 Punkte
Matzner Jonas 2008 1.208 Punkte
Edelmeier Jan 2009 1.108 Punkte
Biesenbach Max Otto 2010 971 Punkte
Alfieri Jesper 2008 966 Punkte
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Dreikampf, Kinder M10 04.05.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 352 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 967
8,0* 4,13 29,00

330 402 235
330 732 967

2 864 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 963
7,7* 3,74 30,00  (-4)

363 357 243
363 720 963

3 495 Eidmann Mika 2009 GER Solinger LC 924
8,2* 3,53 35,00  (-43)

309 332 283
309 641 924

4 486 Blankertz Luca 2009 GER PSV Wuppertal 904
8,0* 3,66 28,00  (-63)

330 348 226
330 678 904

5 412 Nzikou Anas 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 897
8,0* 3,71 26,50  (-70)

330 354 213
330 684 897

6 483 Schnichels Jens 2009 GER Ohligser TV 882
8,2* 3,48 30,50  (-85)

309 326 247
309 635 882

7 446 Schneider Kris 2009 GER Haaner TV 875
8,5* 3,64 31,00  (-92)

279 345 251
279 624 875

8 478 Kaiser Tim 2009 GER Ohligser TV 861
8,0* 3,76 22,00  (-106)

330 360 171
330 690 861

9 199 Lachnit Ole 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 854
7,8* 3,73 19,50  (-113)

352 356 146
352 708 854

10 436 Höner Carlo 2009 GER Haaner TV 853
8,7* 3,44 33,50  (-114)

261 321 271
261 582 853

11 458 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid 813
8,4* 3,78 21,00  (-154)

289 362 162
289 651 813
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Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 442 Molitor Vincent 2009 GER Haaner TV 806
8,6* 3,25 29,50  (-161)

270 297 239
270 567 806

13 453 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 798
8,9* 3,61 26,50  (-169)

243 342 213
243 585 798

14 431 Bovermann Jonah 2009 GER Haaner TV 797
9,0* 3,30 32,00  (-170)

234 304 259
234 538 797

15 450 Wermann Lukas 2009 GER Haaner TV 773
9,0* 3,30 29,00  (-194)

234 304 235
234 538 773

16 176 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 767
8,8* 3,36 25,50  (-200)

252 311 204
252 563 767

17 344 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 737
9,2* 3,46 24,50  (-230)

218 324 195
218 542 737

18 492 Schwarzbach Oliver 2009 GER PSV Wuppertal 733
8,8* 3,05 26,00  (-234)

252 272 209
252 524 733

19 581 Arnold Alexander 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 720
9,1* 3,26 24,50  (-247)

226 299 195
226 525 720

20 428 Assmann Joel 2009 GER Haaner TV 695
9,3* 3,12 25,50  (-272)

210 281 204
210 491 695

21 855 Pakkan Ali 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 675
8,8* 3,09 19,50  (-292)

252 277 146
252 529 675

22 490 Ruf Jannis 2009 GER PSV Wuppertal 658
8,6* 2,98 17,50  (-309)

270 263 125
270 533 658
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Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

23 865 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 619
9,3* 2,90 20,50  (-348)

210 252 157
210 462 619

24 432 Dornhöfer Jan 2009 GER Haaner TV 602
10,4* 3,08 24,50  (-365)

131 276 195
131 407 602

25 437 Höner Emil 2009 GER Haaner TV 515
9,5* 2,83 13,50  (-452)

194 242 79
194 436 515

26 860 Sami Drisch 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 509
9,9* 2,55 19,00  (-458)

165 203 141
165 368 509

27 443 Müller Max 2009 GER Haaner TV 444
11,0* 2,62 18,50  (-523)

95 213 136
95 308 444

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 4.917 Punkte

Dotzek Senad 2008 1.142 Punkte
Müller Lino 2009 967 Punkte
Töpper Noah 2009 963 Punkte
Wessendorf Gianluca 2008 945 Punkte
Schmitz Nico 2008 900 Punkte

2. LG Remscheid (1) 4.275 Punkte
Teske Ben Oliver 2008 1.031 Punkte
Matzner Jonas 2008 890 Punkte
Edelmeier Jan 2009 813 Punkte
Biesenbach Max Otto 2010 798 Punkte
Alfieri Jesper 2008 743 Punkte

3. TSV Bayer 04 Leverkusen (2) 4.256 Punkte
Nzikou Anas 2009 897 Punkte
Simon Mika 2008 893 Punkte
Lachnit Ole 2010 854 Punkte
Mauer Julian 2008 845 Punkte
Bourrouag Patrice 2010 767 Punkte

4. Haaner TV (1) 4.254 Punkte
Hebel Leonidas 2008 923 Punkte
Schneider Kris 2009 875 Punkte
Höner Carlo 2009 853 Punkte
Molitor Vincent 2009 806 Punkte
Bovermann Jonah 2009 797 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)
5. PSV Wuppertal (1) 4.171 Punkte

Blankertz Luca 2009 904 Punkte
Nardulli Alessandro 2008 877 Punkte
Holz Paul 2008 859 Punkte
Fiedrich Tim 2008 798 Punkte
Schwarzbach Oliver 2009 733 Punkte

6. Haaner TV (2) 3.376 Punkte
Küpper Yuri 2008 791 Punkte
Wermann Lukas 2009 773 Punkte
Assmann Joel 2009 695 Punkte
Dornhöfer Jan 2009 602 Punkte
Höner Emil 2009 515 Punkte

7. TSV Bayer 04 Leverkusen (3) 3.260 Punkte
Meyer Julian 2009 737 Punkte
Arnold Alexander 2009 720 Punkte
Pakkan Ali 2010 675 Punkte
Vogel Linus 2010 619 Punkte
Sami Drisch 2010 509 Punkte
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Vierkampf, Kinder M10 04.05.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

1 352 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.285
8,0* 4,13 29,00 1,20

330 402 235 318
330 732 967 1.285

2 864 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.258
7,7* 3,74 30,00 1,16  (-27)

363 357 243 295
363 720 963 1.258

3 412 Nzikou Anas 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.215
8,0* 3,71 26,50 1,20  (-70)

330 354 213 318
330 684 897 1.215

4 436 Höner Carlo 2009 GER Haaner TV 1.171
8,7* 3,44 33,50 1,20  (-114)

261 321 271 318
261 582 853 1.171

5 478 Kaiser Tim 2009 GER Ohligser TV 1.132
8,0* 3,76 22,00 1,12  (-153)

330 360 171 271
330 690 861 1.132

6 446 Schneider Kris 2009 GER Haaner TV 1.122
8,5* 3,64 31,00 1,08  (-163)

279 345 251 247
279 624 875 1.122

7 458 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid 1.108
8,4* 3,78 21,00 1,16  (-177)

289 362 162 295
289 651 813 1.108

8 483 Schnichels Jens 2009 GER Ohligser TV 1.105
8,2* 3,48 30,50 1,04  (-180)

309 326 247 223
309 635 882 1.105

9 442 Molitor Vincent 2009 GER Haaner TV 1.053
8,6* 3,25 29,50 1,08  (-232)

270 297 239 247
270 567 806 1.053

10 431 Bovermann Jonah 2009 GER Haaner TV 1.044
9,0* 3,30 32,00 1,08  (-241)

234 304 259 247
234 538 797 1.044

11 344 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.008
9,2* 3,46 24,50 1,12  (-277)

218 324 195 271
218 542 737 1.008
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Vierkampf, Kinder M10 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

12 453 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 971
8,9* 3,61 26,50 0,96  (-314)

243 342 213 173
243 585 798 971

13 432 Dornhöfer Jan 2009 GER Haaner TV 602
10,4* 3,08 24,50 ogV  (-683)

131 276 195 0
131 407 602 602

Vierkampf-Mannschaft (M11, M10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 6.572 Punkte

Dotzek Senad 2008 1.460 Punkte
Wessendorf Gianluca 2008 1.329 Punkte
Müller Lino 2009 1.285 Punkte
Töpper Noah 2009 1.258 Punkte
Schmitz Nico 2008 1.240 Punkte

2. Haaner TV (1) 5.626 Punkte
Hebel Leonidas 2008 1.194 Punkte
Höner Carlo 2009 1.171 Punkte
Schneider Kris 2009 1.122 Punkte
Küpper Yuri 2008 1.086 Punkte
Molitor Vincent 2009 1.053 Punkte

3. LG Remscheid (1) 5.555 Punkte
Teske Ben Oliver 2008 1.302 Punkte
Matzner Jonas 2008 1.208 Punkte
Edelmeier Jan 2009 1.108 Punkte
Biesenbach Max Otto 2010 971 Punkte
Alfieri Jesper 2008 966 Punkte



1. Bergische Mehrkampf Meisterschaft der U12
Remscheid, Reinshagen, 04.05.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.05.2019 14:54:53 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LVN Region Mitte Seite 12 von 26

Dreikampf, Kinder W11 04.05.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 172 Minski Sydney 2008 GER TuS 08 Lintorf 1.209
7,4* 4,37 21,00

438 479 292
438 917 1.209

2 339 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.134
8,4* 3,79 30,50  (-75)

324 410 400
324 734 1.134

3 497 Krings Lilly-Marie 2008 GER Solinger LC 1.130
8,3* 3,37 34,50  (-79)

334 356 440
334 690 1.130

4 439 Krupka Ann-Carin 2008 GER Haaner TV 1.119
8,2* 3,60 29,50  (-90)

344 386 389
344 730 1.119

5 499 Mühlenbeck Evamaria 2008 GER Solinger LC 1.116
7,9* 4,20 20,00  (-93)

377 459 280
377 836 1.116

6 194 Hahnfeldt Maike 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.095
8,4* 3,61 29,00  (-114)

324 387 384
324 711 1.095

7 175 Becker Paulina 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.079
7,9* 4,00 19,00  (-130)

377 435 267
377 812 1.079

8 189 Duch Sina 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.078
8,1* 3,81 22,50  (-131)

355 412 311
355 767 1.078

9 343 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.071
8,0* 4,19 17,50  (-138)

366 458 247
366 824 1.071

10 862 Schreier Rona 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.051
8,3* 3,58 24,50  (-158)

334 383 334
334 717 1.051

11 482 Schäfer Finja 2008 GER Ohligser TV 1.035
8,4* 3,66 23,00  (-174)

324 394 317
324 718 1.035
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Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 498 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 1.001
8,4* 3,35 23,50  (-208)

324 354 323
324 678 1.001

13 341 Mambasa Jolie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 999
9,0* 3,39 28,00  (-210)

267 359 373
267 626 999

14 169 Strehlow Neele-Marie 2008 GER Solinger LC 926
8,5* 3,24 19,50  (-283)

314 339 273
314 653 926

15 484 Vis Clara 2008 GER Ohligser TV 913
8,4* 3,72 13,50  (-296)

324 401 188
324 725 913

16 433 Haneburger Emma 2008 GER Haaner TV 907
8,8* 3,47 18,00  (-302)

285 369 253
285 654 907

17 454 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 903
8,6* 3,39 17,00  (-306)

304 359 240
304 663 903

18 476 Franz Leonie 2008 GER Ohligser TV 895
8,7* 2,97 21,50  (-314)

294 302 299
294 596 895

19 460 Gomez Capilla Sofia 2008 GER LG Remscheid 854
9,7* 3,11 23,50  (-355)

209 322 323
209 531 854

20 444 Niewöhner Mara 2008 GER Haaner TV 839
8,9* 2,88 19,50  (-370)

276 290 273
276 566 839

21 473 Becker Malin 2008 GER Ohligser TV 829
8,8* 2,98 17,00  (-380)

285 304 240
285 589 829

22 448 Thewes Pauline 2008 GER Haaner TV 827
8,9* 3,30 14,50  (-382)

276 347 204
276 623 827
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Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

23 429 Taher Talia 2008 GER Haaner TV 781
9,1* 3,09 14,50  (-428)

258 319 204
258 577 781

24 441 Konkemohr Leni 2008 GER Haaner TV 775
9,1* 3,22 13,00  (-434)

258 336 181
258 594 775

24 467 Nöll Lina 2008 GER LG Remscheid 775
8,8* 3,27 11,00  (-434)

285 343 147
285 628 775

26 485 Wacker Carla 2008 GER Ohligser TV 761
9,6* 2,98 17,00  (-448)

217 304 240
217 521 761

27 481 Salkauskaite Gabriele 2008 GER Ohligser TV 748
8,9* 2,89 13,00  (-461)

276 291 181
276 567 748

462 Justen Mia 2008 GER LG Remscheid abg.
abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 5.457 Punkte

Lutz Milana 2008 1.134 Punkte
Hahnfeldt Maike 2008 1.095 Punkte
Becker Paulina 2008 1.079 Punkte
Duch Sina 2008 1.078 Punkte
Mebus Anna 2008 1.071 Punkte

2. Solinger LC (1) 5.205 Punkte
Krings Lilly-Marie 2008 1.130 Punkte
Mühlenbeck Evamaria 2008 1.116 Punkte
Boddenberg Uma 2009 1.032 Punkte
Looschen Carolina 2008 1.001 Punkte
Strehlow Neele-Marie 2008 926 Punkte

3. TSV Bayer 04 Leverkusen (2) 4.886 Punkte
Schreier Rona 2008 1.051 Punkte
Kusi Lienna 2010 1.018 Punkte
Mambasa Jolie 2008 999 Punkte
Rischar Lorene 2010 928 Punkte
Salopek Jana 2009 890 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
4. Ohligser TV (1) 4.694 Punkte

Schäfer Finja 2008 1.035 Punkte
Jahn Mia 2009 960 Punkte
Vis Clara 2008 913 Punkte
Franz Leonie 2008 895 Punkte
Brüggemeier Emily 2009 891 Punkte

5. Haaner TV (1) 4.531 Punkte
Krupka Ann-Carin 2008 1.119 Punkte
Haneburger Emma 2008 907 Punkte
Tonn Julia 2009 839 Punkte
Niewöhner Mara 2008 839 Punkte
Thewes Pauline 2008 827 Punkte

6. LG Remscheid (1) 4.460 Punkte
Schröder Nelly 2009 937 Punkte
Böker Lotte 2008 903 Punkte
Keusen Lena 2009 892 Punkte
Cipar Lina 2009 874 Punkte
Gomez Capilla Sofia 2008 854 Punkte

7. TSV Bayer 04 Leverkusen (3) 3.994 Punkte
Amraoui Amira 2010 859 Punkte
Brill Mona 2009 798 Punkte
Kolditz Olivia 2009 790 Punkte
Kolditz Lilian 2009 776 Punkte
Peiffer Laura 2010 771 Punkte

8. LG Remscheid (2) 3.819 Punkte
Schwedt Lenya 2009 841 Punkte
Nöll Lina 2008 775 Punkte
Romanelli Chiara 2009 760 Punkte
Bothor Maja 2009 744 Punkte
Göhre Leni 2009 699 Punkte

9. Ohligser TV (2) 3.702 Punkte
Becker Malin 2008 829 Punkte
Wacker Carla 2008 761 Punkte
Salkauskaite Gabriele 2008 748 Punkte
Berghaus Pauline 2009 701 Punkte
Poblocki Veronica 2009 663 Punkte

10. LG Remscheid (3) 3.208 Punkte
Jörgens Lotta 2009 691 Punkte
Klawonn Zoe 2009 691 Punkte
Biel Yara 2010 662 Punkte
Borchers Emilia 2010 640 Punkte
Mohr Pauline Leokadia 2009 524 Punkte
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Vierkampf, Kinder W11 04.05.2019
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

1 499 Mühlenbeck Evamaria 2008 GER Solinger LC 1.535
7,9* 4,20 20,00 1,36

377 459 280 419
377 836 1.116 1.535

2 343 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.465
8,0* 4,19 17,50 1,32  (-70)

366 458 247 394
366 824 1.071 1.465

3 339 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.449
8,4* 3,79 30,50 1,20  (-86)

324 410 400 315
324 734 1.134 1.449

4 194 Hahnfeldt Maike 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.410
8,4* 3,61 29,00 1,20  (-125)

324 387 384 315
324 711 1.095 1.410

5 439 Krupka Ann-Carin 2008 GER Haaner TV 1.352
8,2* 3,60 29,50 1,08  (-183)

344 386 389 233
344 730 1.119 1.352

6 189 Duch Sina 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.339
8,1* 3,81 22,50 1,12  (-196)

355 412 311 261
355 767 1.078 1.339

6 862 Schreier Rona 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.339
8,3* 3,58 24,50 1,16  (-196)

334 383 334 288
334 717 1.051 1.339

8 175 Becker Paulina 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.312
7,9* 4,00 19,00 1,08  (-223)

377 435 267 233
377 812 1.079 1.312

9 482 Schäfer Finja 2008 GER Ohligser TV 1.296
8,4* 3,66 23,00 1,12  (-239)

324 394 317 261
324 718 1.035 1.296

10 498 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 1.234
8,4* 3,35 23,50 1,08  (-301)

324 354 323 233
324 678 1.001 1.234

11 341 Mambasa Jolie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.174
9,0* 3,39 28,00 1,00  (-361)

267 359 373 175
267 626 999 1.174
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Vierkampf, Kinder W11 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH HOC

12 484 Vis Clara 2008 GER Ohligser TV 1.117
8,4* 3,72 13,50 1,04  (-418)

324 401 188 204
324 725 913 1.117

13 454 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 1.078
8,6* 3,39 17,00 1,00  (-457)

304 359 240 175
304 663 903 1.078

14 473 Becker Malin 2008 GER Ohligser TV 1.004
8,8* 2,98 17,00 1,00  (-531)

285 304 240 175
285 589 829 1.004

15 441 Konkemohr Leni 2008 GER Haaner TV 950
9,1* 3,22 13,00 1,00  (-585)

258 336 181 175
258 594 775 950

16 429 Taher Talia 2008 GER Haaner TV 926
9,1* 3,09 14,50 0,96  (-609)

258 319 204 145
258 577 781 926

17 481 Salkauskaite Gabriele 2008 GER Ohligser TV 923
8,9* 2,89 13,00 1,00  (-612)

276 291 181 175
276 567 748 923

18 485 Wacker Carla 2008 GER Ohligser TV 906
9,6* 2,98 17,00 0,96  (-629)

217 304 240 145
217 521 761 906

19 476 Franz Leonie 2008 GER Ohligser TV 895
8,7* 2,97 21,50 ogV  (-640)

294 302 299 0
294 596 895 895

433 Haneburger Emma 2008 GER Haaner TV aufg.
8,8* 3,47 18,00 abg.

285 369 253
285 654 907
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Vierkampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 7.002 Punkte

Mebus Anna 2008 1.465 Punkte
Lutz Milana 2008 1.449 Punkte
Hahnfeldt Maike 2008 1.410 Punkte
Duch Sina 2008 1.339 Punkte
Schreier Rona 2008 1.339 Punkte

2. Ohligser TV (1) 5.445 Punkte
Schäfer Finja 2008 1.296 Punkte
Vis Clara 2008 1.117 Punkte
Jahn Mia 2009 1.105 Punkte
Becker Malin 2008 1.004 Punkte
Salkauskaite Gabriele 2008 923 Punkte

3. LG Remscheid (1) 5.198 Punkte
Schwedt Lenya 2009 1.102 Punkte
Keusen Lena 2009 1.096 Punkte
Cipar Lina 2009 1.078 Punkte
Böker Lotte 2008 1.078 Punkte
Göhre Leni 2009 844 Punkte
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Dreikampf, Kinder W10 04.05.2019
Athleten: 32 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 493 Boddenberg Uma 2009 GER Solinger LC 1.032
8,6* 3,53 26,00

304 377 351
304 681 1.032

2 198 Kusi Lienna 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1.018
8,0* 3,65 18,50  (-14)

366 392 260
366 758 1.018

3 477 Jahn Mia 2009 GER Ohligser TV 960
8,9* 3,45 23,00  (-72)

276 367 317
276 643 960

4 470 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 937
8,0* 3,45 14,50  (-95)

366 367 204
366 733 937

5 857 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 928
8,6* 3,09 22,00  (-104)

304 319 305
304 623 928

6 463 Keusen Lena 2009 GER LG Remscheid 892
8,5* 3,18 17,50  (-140)

314 331 247
314 645 892

7 475 Brüggemeier Emily 2009 GER Ohligser TV 891
9,0* 3,33 19,50  (-141)

267 351 273
267 618 891

8 859 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 890
8,2* 3,50 12,50  (-142)

344 373 173
344 717 890

9 457 Cipar Lina 2009 GER LG Remscheid 874
8,4* 3,29 14,50  (-158)

324 346 204
324 670 874

10 174 Amraoui Amira 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 859
8,7* 3,35 15,00  (-173)

294 354 211
294 648 859

11 471 Schwedt Lenya 2009 GER LG Remscheid 841
8,6* 3,37 13,00  (-191)

304 356 181
304 660 841
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Dreikampf, Kinder W10 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 32 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 449 Tonn Julia 2009 GER Haaner TV 839
9,1* 2,96 20,00  (-193)

258 301 280
258 559 839

13 438 Kirchhoff Carlotta 2009 GER Haaner TV 826
8,7* 3,33 13,00  (-206)

294 351 181
294 645 826

14 177 Brill Mona 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 798
9,0* 3,05 15,50  (-234)

267 313 218
267 580 798

15 197 Kolditz Olivia 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 790
9,0* 3,32 12,50  (-242)

267 350 173
267 617 790

16 195 Kolditz Lilian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 776
8,9* 3,04 13,50  (-256)

276 312 188
276 588 776

17 856 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 771
9,2* 2,98 15,50  (-261)

249 304 218
249 553 771

18 469 Romanelli Chiara 2009 GER LG Remscheid 760
8,6* 2,95 11,50  (-272)

304 300 156
304 604 760

19 456 Bothor Maja 2009 GER LG Remscheid 744
9,0* 3,05 12,00  (-288)

267 313 164
267 580 744

20 500 Rohrmann Sarah 2009 GER Solinger LC 741
9,5* 3,10 14,00  (-291)

225 320 196
225 545 741

21 430 Botnaru Ana-Maria 2009 GER Haaner TV 721
9,4* 3,06 12,50  (-311)

233 315 173
233 548 721

22 190 Grupe Emma 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 714
9,3* 2,90 13,00  (-318)

241 292 181
241 533 714
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Dreikampf, Kinder W10 - Fortsetzung 04.05.2019
Athleten: 32 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

23 180 Damm Carla 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 705
9,1* 2,89 11,50  (-327)

258 291 156
258 549 705

24 474 Berghaus Pauline 2009 GER Ohligser TV 701
9,3* 2,98 11,50  (-331)

241 304 156
241 545 701

25 459 Göhre Leni 2009 GER LG Remscheid 699
9,2* 2,91 11,50  (-333)

249 294 156
249 543 699

26 461 Jörgens Lotta 2009 GER LG Remscheid 691
9,3* 2,91 11,50  (-341)

241 294 156
241 535 691

26 464 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 691
9,3* 3,38 8,00  (-341)

241 358 92
241 599 691

28 480 Poblocki Veronica 2009 GER Ohligser TV 663
9,1* 2,84 9,50  (-369)

258 284 121
258 542 663

29 452 Biel Yara 2010 GER LG Remscheid 662
9,5* 2,40 15,50  (-370)

225 219 218
225 444 662

30 455 Borchers Emilia 2010 GER LG Remscheid 640
9,8* 2,66 13,00  (-392)

201 258 181
201 459 640

31 466 Mohr Pauline Leokadia 2009 GER LG Remscheid 524
10,5* 2,44 11,00  (-508)

152 225 147
152 377 524

185 Dellhofen Karolina 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.
abg. abg. abg.
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 5.457 Punkte

Lutz Milana 2008 1.134 Punkte
Hahnfeldt Maike 2008 1.095 Punkte
Becker Paulina 2008 1.079 Punkte
Duch Sina 2008 1.078 Punkte
Mebus Anna 2008 1.071 Punkte

2. Solinger LC (1) 5.205 Punkte
Krings Lilly-Marie 2008 1.130 Punkte
Mühlenbeck Evamaria 2008 1.116 Punkte
Boddenberg Uma 2009 1.032 Punkte
Looschen Carolina 2008 1.001 Punkte
Strehlow Neele-Marie 2008 926 Punkte

3. TSV Bayer 04 Leverkusen (2) 4.886 Punkte
Schreier Rona 2008 1.051 Punkte
Kusi Lienna 2010 1.018 Punkte
Mambasa Jolie 2008 999 Punkte
Rischar Lorene 2010 928 Punkte
Salopek Jana 2009 890 Punkte

4. Ohligser TV (1) 4.694 Punkte
Schäfer Finja 2008 1.035 Punkte
Jahn Mia 2009 960 Punkte
Vis Clara 2008 913 Punkte
Franz Leonie 2008 895 Punkte
Brüggemeier Emily 2009 891 Punkte

5. Haaner TV (1) 4.531 Punkte
Krupka Ann-Carin 2008 1.119 Punkte
Haneburger Emma 2008 907 Punkte
Tonn Julia 2009 839 Punkte
Niewöhner Mara 2008 839 Punkte
Thewes Pauline 2008 827 Punkte

6. LG Remscheid (1) 4.460 Punkte
Schröder Nelly 2009 937 Punkte
Böker Lotte 2008 903 Punkte
Keusen Lena 2009 892 Punkte
Cipar Lina 2009 874 Punkte
Gomez Capilla Sofia 2008 854 Punkte

7. TSV Bayer 04 Leverkusen (3) 3.994 Punkte
Amraoui Amira 2010 859 Punkte
Brill Mona 2009 798 Punkte
Kolditz Olivia 2009 790 Punkte
Kolditz Lilian 2009 776 Punkte
Peiffer Laura 2010 771 Punkte

8. LG Remscheid (2) 3.819 Punkte
Schwedt Lenya 2009 841 Punkte
Nöll Lina 2008 775 Punkte
Romanelli Chiara 2009 760 Punkte
Bothor Maja 2009 744 Punkte
Göhre Leni 2009 699 Punkte

9. Ohligser TV (2) 3.702 Punkte
Becker Malin 2008 829 Punkte
Wacker Carla 2008 761 Punkte
Salkauskaite Gabriele 2008 748 Punkte
Berghaus Pauline 2009 701 Punkte
Poblocki Veronica 2009 663 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
10. LG Remscheid (3) 3.208 Punkte

Jörgens Lotta 2009 691 Punkte
Klawonn Zoe 2009 691 Punkte
Biel Yara 2010 662 Punkte
Borchers Emilia 2010 640 Punkte
Mohr Pauline Leokadia 2009 524 Punkte
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Vierkampf, Kinder W10 04.05.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

HOC 50M WEZ SCH

1 477 Jahn Mia 2009 GER Ohligser TV 1.105
0,96 8,9* 3,45 23,00

145 276 367 317
145 421 788 1.105

2 471 Schwedt Lenya 2009 GER LG Remscheid 1.102
1,12 8,6* 3,37 13,00  (-3)

261 304 356 181
261 565 921 1.102

3 463 Keusen Lena 2009 GER LG Remscheid 1.096
1,04 8,5* 3,18 17,50  (-9)

204 314 331 247
204 518 849 1.096

4 457 Cipar Lina 2009 GER LG Remscheid 1.078
1,04 8,4* 3,29 14,50  (-27)

204 324 346 204
204 528 874 1.078

5 438 Kirchhoff Carlotta 2009 GER Haaner TV 1.059
1,08 8,7* 3,33 13,00  (-46)

233 294 351 181
233 527 878 1.059

6 475 Brüggemeier Emily 2009 GER Ohligser TV 891
ogV 9,0* 3,33 19,50  (-214)

0 267 351 273
0 267 618 891

7 459 Göhre Leni 2009 GER LG Remscheid 844
0,96 9,2* 2,91 11,50  (-261)

145 249 294 156
145 394 688 844

8 190 Grupe Emma 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 714
ogV 9,3* 2,90 13,00  (-391)

0 241 292 181
0 241 533 714

9 474 Berghaus Pauline 2009 GER Ohligser TV 701
ogV 9,3* 2,98 11,50  (-404)

0 241 304 156
0 241 545 701

480 Poblocki Veronica 2009 GER Ohligser TV aufg.
abg. 9,1* 2,84 9,50

258 284 121
258 542 663
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Vierkampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV Bayer 04 Leverkusen (1) 7.002 Punkte

Mebus Anna 2008 1.465 Punkte
Lutz Milana 2008 1.449 Punkte
Hahnfeldt Maike 2008 1.410 Punkte
Duch Sina 2008 1.339 Punkte
Schreier Rona 2008 1.339 Punkte

2. Ohligser TV (1) 5.445 Punkte
Schäfer Finja 2008 1.296 Punkte
Vis Clara 2008 1.117 Punkte
Jahn Mia 2009 1.105 Punkte
Becker Malin 2008 1.004 Punkte
Salkauskaite Gabriele 2008 923 Punkte

3. LG Remscheid (1) 5.198 Punkte
Schwedt Lenya 2009 1.102 Punkte
Keusen Lena 2009 1.096 Punkte
Cipar Lina 2009 1.078 Punkte
Böker Lotte 2008 1.078 Punkte
Göhre Leni 2009 844 Punkte
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Remscheid Datum 04.05.2019
Ina Garweg Örtlichkeit: Reinshagen
Stöckenberger Str. 5 Ort: 42857 Remscheid
42859 Remscheid Straße: Wallburgstraße
GER Kreis/Bezirk: Kreis Bergisches Land LVN Region Mitte

Region: Leichtathletik-Verband Nordrhein
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 Summe
32 28 27 17 104

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 8

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 8
Helfer: 20
Summe: 31

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Garweg Ina Ludwig Klaus-Peter
Stöckenberer Str. 5 Brabanter Straße 14
42859 Remscheid 42697 Solingen
GER GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


